I •aLÇtTUaA ot

Itapipoca

/UNIC.

Comissão9rnanente
de 1kØaç 	yd

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

e (88) 3631-5950
Ci itapipoea4?itapipoca.ee.gov.hr

o WWW.itapipOca.tegu%.hI

O Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lina

inscrito no CPF ti0  006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei ti°  8.666/93 e posteriores alterações, e

'conforme o que consta do Processo n° 22.23.19/TI', HOMOLOGAR o procedimento

• licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 22.23. 19/TP, tipo menor preço global, cujo

objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a PAVIMENTAÇÃO DA ESTRADA

DE ACESSSO À LOCALIDADE DE LAGOA DA CRUZ NO MUNICIPIO DE

ITAPIPOCA/CE, mediante o regime empreitada por preço global, conforme especificações

constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa

CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no

CNPJ N°72.432.727/0001-59, com endereço na Rua Inês Brasil, n° 540, sala A, bairro Boa

Vista, Cep: 60.867-540, Fortaleza/CE, pela proposta mais vantajosa com valor global de R$

1.703.859,37 (hum milhão, setecentos e três mil, oitocentos e cinquenta e nuvcreaise

trinta e sete centavos).

Itapipoca/CE,  47—
tarço de 2023.

Antônio Vitor ort eLima

Secretário Executivo da Secretaria de lnfraestrütura

M. Ana,lâci. Brags. N 195- São S.bsstilo

I eI:P: 62508-170 . Ilipipoca - CE -Brasil
('.1.J; 07.623.0770001.67 . (GF: 06.921)27841